別紙様式１

委　　　嘱　　　状

　　年　　月　　日

職　名
氏　名    　　　　　　　　          殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　予算責任者

下記のとおり仕様策定委員として委嘱します。

記

  １．事務の範囲
      ①　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇の調達に関する仕様策定
②　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇の調達に関する総合評価の方法・基準

  ２．遵守事項
      仕様策定に当たっては、国立大学法人琉球大学大型設備等調達要領第３条
　　及び第４条の規定を遵守すること。

※１．②は総合評価落札方式を採用する場合に限る。

別紙様式２

命　　　令　　　簿

　　年　　月　　日

職　名
氏　名    　　　　　　　　          殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約責任者

下記のとおり技術審査委員として任命します。

記

１．事務の範囲
①　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇の調達に関する仕様策定
②　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇の調達に関する総合評価の審査・評価

２．遵守事項
技術審査に当たっては、国立大学法人琉球大学大型設備等調達要領第７条
及び第８条の規定を遵守すること。

別紙様式３

技術審査結果について

　年　　月　　日

業者名
代表者    　　　　　　　　          殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人 琉 球 大 学
                                        （契約責任者）職　名
                                                      氏　名

　　　　　　年　　月　　日に入札した「 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 」の調達に係る貴社の
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ については、技術審査の結果、下記の理由により本法人が提示した要件を満たしていないため、不採用となりましたのでお知らせします。

記

　（理　由）

別紙様式４
機 種 等 選 定 理 由 書

	品名

	規格

	 選

 定

 理

 由
	使用目的

	他社又は、他製品との比較（比較表は別紙に作成の上添付のこと。）

	既設設備との関連

	結　　　論

	 参
 考
	選定経過等

	　　年　　月　　日
	 機
 種
 選
 定
 委
 員
	所属
氏名
	所属
氏名

	所属
氏名
	所属
氏名

	所属
氏名
	所属
氏名

　摘要 １） この様式の各欄の範囲内に記入することが困難な時は、その事項を記入した別紙を添付することができる。
２） 選定にいたるまでの経過を示す関係書類は作成者が保管すること。